[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－035－2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　2025年9月11日

ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ 廣瀬　直樹
地区LCIFコーディネーター
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ 高橋　昌男

[bookmark: _Hlk173412931]2023-2024年度LCIF年次報告書のデータ送信について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はLCIFにご理解とご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、2023-2024年度LCIF年次報告書が作成されましたので、データ送信致します。
現在日本語版では最新版となっております。

地区ガバナー重点目標の一環として、昨年度に引き続きLCIFへのご協力をお願いしております。例会等にてLCIFへの寄付をお願いする際に、寄付の使い方等の説明参考資料としてご使用ください。
又、同報告書を地区ホームページに掲載いたしますので、会員の皆様にもぜひご覧いただきますようお伝えください。https://lionsclub333c.org/

LCIF情報発信サイト  https://lcif.jp/　（※ホーム画面を下にスクロールして下さい）
及び 国際本部のHP　https://www.lionsclubs.org/ja/explore-our-foundation/annual-report
にも掲載されています。

会員一人100ドル寄付を目標に皆様のご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

同文写送信先： キャビネット構成員等
image2.png